АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N, зg.|
с. Шипуново

о вЕесении изменений в
постановление Администрации
района от 09.09.2020 Ns 320 (Об
утверждении муниципальной
программы <Развитие физической
культуры и спорта в
Шипуновском районе> на
2025 годы>.

2021.-

в целях создания для всех категорий и групп условий для укрепления
здоровья населения Шипуновского райо.на путем развития инфраструктуры

спорта, поrrуляризаци" rа""о"оaо и профессионаJIьного спорта, приобщения

различныХ слоев населения к регулярным занятиям физической культурой и

ьпортом и подготовка спортивного резерва и в соответствии с законом

длiайского края <о физичьской культуре и спорте в длтайском крае> от

1 1.09.2008 Ns 68-ЗС, п о с т а н о в л я ю:
1. ВнестИ изменениЯ в постановление Администрации района от

09.09.2020 ]\{ь 320 <об утверждении муниципальной програм_мь] л(лР_азвитие

физической культуры и-спорта в шипуновском районе) на 2021_2025 годы

следующего содержания:'1.1. В паспорте муниципальноЙ программы, позицию (объемы и

источники финансирования программы)) читать в следующей редакции:
(источники финансирования программы являются средства местного и

npu"uo.o бйджетов, в рамках муниципальных програчуj _. объем

финансирования из npu"uo.o и местного бюджетов составляет 41164,6 тыс,

руб., в том числе по годам;
2021 год-605З,З тыс. руб;
2022 год-|З85З,З тыс. руб;
2023 год-15313,0 тыс. руб;
2024 год-3864,0 тыс. руб;
2025 год-2081,0 тыс. руб;
За счет краевого бюджета 24зз0,55 тыс. руб, в том числе по годам:

2021 год,З7З5,8 тыс. руб;
2022 год-11420,|5 тыс. руб;
202З год-8944,6 тыс. руб;
2024 год-115,0 тыс. руб;
2025 год-115,0 тыс. руб;
За счет местного бюджета 16834,05 тыс. руб, в том числе по годам:

2О21 rод-2З|7,5 тыс. руб;
2О22 год-24ЗЗ,15 тыс. руб;
202З год-6З68,,4 тыс. руб;
2024 rод-З749,0 тыс. руб;

2025 год-l966,0 тыс. руб;
объемЫ финансирования из краевого и местного бюджетов

предусмотренЕые программой подлежат ежегодной корректировке при

фЪрЙ"роuirr"и и утвЪрждении краевого и местного бюджетов на очередной

финансовый год и плановый период>.' t.з, Раздел <общий обiем финансовьж ресурсов, необходимых для

решIизации муниципальной программы>, читать в новой редакции:
i<Источники финансирования программь1 являются средства раиоЕного
бюджета, краёвого и федерального бюджетов в рамках муниципальных
программ и Ънебюджетные источники. объем финансирования из краевого и

tиЪ.rrrо.о бюджетов составляет 4|164,6 тыс. руб., в том числе по годам;

2021 год-6053,3 тыс. руб;
2022 год-1385З,3 тыс. руб;
2023 год-l5З13 тыс. руб;
2024 год-3864,0 тыс. руб;
2025 год-2081,0 тыс. руб;
За счет краевого бюджета 24ЗЗ0,55 тыс, руб, в том числе по годам:

2021 год-З7З5,8 тыс. руб;
2022 годJr|420,15 тыс. руб;
202З год-8944,6 тыс, руб;
2024 год-I15,0 тыс. руб;
2025 год-115,0 тыс. руб;
За счет местного бюджета 168з4,05 тыс. руб, в том числе по годам:

2021 rод-2З17,5 тыс. руб;
2022 rод-2433,15 тыс. руб;
202З rод-6З68,4 тыс. руб;
2024 год-З'749,0 тыс. руб;
2025 год-1966,0 тыс. руб;
объемы финансирования из краевого и местного бюджетов

предусмотренные программой подлежат ежегодной корректировке при

фЪрЙrро"чrrИи и утвЪрждении краевого и местного бюджетов на очередной

финансовый год и плановый период>.' |.4. Приложение 2 <Перечень мероприятий программьD) изложить в

новой редакции согласно приложению Лъ 1 к настоящему постановлению;
f.s. Приложение З

-<объем
финансовых ресурсов, необходимых для

реаJIизациИ программы) изложить в новой редакции согласно приложения Nч

2 к настоящему постановлению;
2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Еа

заместителя глiвы Администрации района Синцову О,В,

Глава района ry, Т.Н.,Щорохова

Е

оq
=Е

.е

о

s

:iE

ý.в
ь9 5

о 9

:

о
Ф

\о

\о о

c..l

Ф

\о

о]

\о

Фл
\о

о
c..l

\о

о
c.l

Ф ол
\D
!о
о]

о_

гtо
Ф \о

о\

с\ :1 гt !о

Ф Фл

ь
Ф Ф_

г*

о

alо(tl
\о

\о_

о\

<f_

\о
\о

о
cl \о

е

о

Ф

cl ч
гt

aч

\о
ь N

о. г* c..l

б о)= = 1 ".j о о х Ф

Е _ х х >а.d (J F д
="q,&гьi93fiрд з

=
iЁ

=
>, ý\Jo:l:s> = Ф }J.о йл зп"о q

ý _< - о Е -чL'd
=н i!:-l

J: о,= qбо-Ч.i
FЬ?с,, is Ё'=аt б Д п; Э ] ЁЕ i
=l]сdFtl_,ллa|Е=ЁЕ:Е,:ЁgЕ:ЁЁ2< - с оо = < о tr о

Фo)ssr"joox!)ЕЁоý9=Ча=э
- - х х >а(n о F _a

="Е,&rьi93Ерл з
= =,Ё

Е: " ý\rо;9a:= о
:.d

!! j-
= li.Ё=* 9.Ё въ

Р Ё доJi: o)s 9 о о Е:
=Fb9" *ч Ё'i=й l л l -Ф = l+:( ф

!,=аЕiЁ;.>;i
=Е==.?*igчgз: <; d'a - > =; а д2< - tr о_о s q о с о

ьа J
_-,5сrц <
K.r й

-l u,, зАS я
К ..,l -

_tr

az
сl ::

о.
о

о
tr
оLо
F-

= ф А * у'= о a _ao,i a9 о; ч; i
:ý*ЁЕЕt"ýiц
)= i. у F ! *

Ё;ЕёЕвё;==gg 9 ч * 5 Е 1 i,= Р
i::; :] ; Е q-

л9ёsiв:giЁЁй i!5iБ 5d
= 5* э эЕ Э - " - Е

Е *Ё g - ( 9 У.ý,=i _,g чiйý-: Б й Р > Ё ч F9 Е I а

ýдigЁаtаЁЁЕЁ
аЁ (\

Ёьo\l
а.Ё
L-
о c7,1у c.Iоо
ф ..lо
:ЕЁ
Е\о

<l

i,1 ё
Цкi
l=L |iхБ

.ле

z
Ф

с)

Фо

Fо

.ol1
Ф

Ф
х

а
L-r

Е
E{
о
t-

(..l

(..l

c,l
(\

zcJсý aЕ

-'...->

Ё:

a_
,sE
ýь.trо
хо

ыq
.6д

Бх

(.) ;
L--i О

0)
F
a'

€,
0.)

F
ф
с?)

Lл

с0.

ý
9

ь
е
9

n

aо-

3

п

х

Е
ý

F

4
9

F

ý_

о

о
\о
ol\о
Ф(\

о.

гt

о\

Ф or

ь
\о

о.
ь о

Фо
\о

о
a,l

о
Фг- г*

Ф_
ФФ

о

бl

о оо
о
ь

Ф
Фь

о_

о
о_

Ф
о
г*

Ф_

гt

Ф
+л

о.Ф
о
dо.

оло
Ф
Фо \о \о

\с
Ф(\

о,

\оь

Ф1

alбl

,d
al
о\ ь \о

о
\о

Ф_ о
о

i х i'=;:
=

'+ = б о о !зi с;
зЕ Ёg цн=
а =:i Ф >,- Ф

: Ё>-ij

л,==;jх э
Е 9 F*= х р;UqайахЬ_,ЕiЁз]а;3а б

=
?= з Ё ч Ез5эсЁiо=а.

5 9аёзёч зв

=
х Е'Е i

= =.- E,i Ё ! 9; i
зЕ iч ёз;
у Ё>-ij

л,.JYsЕ Е;9F*ýх Е
Е!2|айахЬ

-,QiЁ!=ёiза б
=

?Е Е Ё ч Ё

Б9ёё+аgЕg

= = l'E'i:
='ё

=
ач " ыЕ i ýЕ Y = ". х о =

а F
=

s >'Е
х Ё>-U

=1 л ;л,=ЁY;Х Е-IЕаJ3р"Е
.::r=фу!=Ф_'хта==ч:.оа а ý ?-Е g Ё ч н

6;аё}ёЕg€

ý cr --, о ; lE .".a

=
Е l'E i:

=ъ Е ач " ыЕ 5 ý5Е Ёg ёЗ=
а ý: g >t Е
= ia=y о_

i^ о :a
л,= Ё i j ь *
Е 9 в*= * ря9ьЕЕ9=ý
-'чt5==!?уоа а ý ?: g Ё ч Е
5gёЕза9Еg

яв *
К ...t -

-lи зсJд l
кк Е

--, з
or с! 11

К ..l Е

_l ,r, Э

кN -

d.) о,iъ=
х о.а-}с

xs>q;Фо>.
лч(J

а borr;
:J ьУ.0о сооо =оо

л.-.l = >Е ! *-,

.. 9 G s'X iоэ!iйсj аI ý
=

х з LЕйф i:; U б о.
ý3 88.Е Бз

х>х

-. 3 " ý Е

a =..:-J
аg

=
о.у ]с '.q FО oi-: a

о

:(

F.

:с

-ý
с., 9

Е>
о5

й9
2о-

о

оa

ё-

i.>.9

фхб(iо
= = о d o-1о * Фб Е;-]> =

Е,i а"х
., = !J >1\_J

)= У <чо ". * а'Е
л.; :i Kj
Ео;оЬY
9сOФ1 я
i {JE !'
х *.та }

i=i=
- !+ > -_,l

- =)= : q 59 Е 9 do i
qiE:,is ЁiFoo:' 9ЁвЕFЕ ц
Y э у з lv о-l+ >1

''
л бпЦ Ё

Ёбё Е ЕУ с

Е

z

а
9

й

2

очб
з

2 сOф

е
э

п

9

ь
ý

н

оооcl
о о_

о,
ol

\о
о\

tt

\D Фо,
\оь

о\о
Ф

Ф о
ФФ

о

о
Фоcl

о
Фо(\

Ф_
ФФ Ф

Фь оФ
Ф
г* о

cl

(,}
о,Фь

..r
о1ог-

г*
с\
c.l\о

\о
с* г*

о]бl
d(\
!о

Фг-\о

о о

Е Б t'Ё i;
='а; а9'ЁВ п я5Е Ёg ён=

а =:l сn х- ýi +3Е: 3я Ё>-ij
s1 л ;л,=Еi;i эх о оР= й а- э Б a] н о. Е,d=Ё9т::9

ааЕ?=g*чн
6;аё&Еч зЕ

= oJ -_a

,а i ач " ыЕ Е ят: # о, Ё9
=а ::E>-^"li

Б a9qG
nA о Е

"'Tiiib Ёtr 9 Ёяi х Ех9ъ9ФР.!
"HE=,ý1-?i;Фо=у=:.:;а
Ёd<s;qй:,;о><аы9>Uб

i х L'E Ё
= =_ =,= Ё ! 9; i'd

=
ач'ыЕ 5 я5Е iч +3t

d F i g a- р

= оФ-;iх Е> -
:А о i

9ЕЁЁээ Ё
q"ЦЕйахЬ
.::ý=Фr:=a!

-'xEi==!?:zo;];sэfid+о!1

59ёёsЁgЕg

о ; = о_= )aЕ _ х х хaý о

). < = хФ -\Jo=:<!=
->=о;

я *<

Fл.- а, J-

*б Y", Ё qЁ Y _6 :z лФ эiJ!?.=б=l
=):dt-ЕFл.5Е:=.9*Ёq€ 5 Б cj'a Ё > sZ<.оtrQ-о=Б

9Е*й9_9 Б ý
Týs=

-l v^, з
c.r c.j {
RK 9

-:. и, ;
Х c.l -

_l v,, з
Rý Ё

_lиr;
x.r i

-j. и, з
c.r ý <
Kcr й

lc

F
!(о

о_

*qJa
-_: {J

=

ý Еёs Q ,Е :]

;ia5Q

о Y о х !-

= =
Ё Ь qУ

i Б ф 5 }9xo:?blEJ
ь . аЕ р ý

оФ

-,$ dа=
,о + < r =*- gt х r Ео a|о л-i s

= ii cJ хY Е
F 0J a

';-9
о,

о. oJ i о Е {
!=(ý]!чьi
о_+ -:с ох:*
Ёб

=
рзY р

о
а
F.

+

F9!

>ф 6

=Qек
о

о

.=

б, -.у2о-

Ф_;s
о:Ео

q
о

а
о

,5.вБ
;s=F

>6 эз

ь Ф

х
9

;

е
а

а
е

i

х
9

z Ф;

а
а

с0;

а
9

ь Ф о
\о

Ф
гt-

о_

г-
о\

о\
(\

Ф
о.
a.l

о
Ф

о ол
Ф

Ф_ оо о
Ф_
гtг-

г*ь

о
о

о оо
\о

ол

ь
о.

о_

гt

о.

Фь г*

о Ф
г*

ь о=

9iJ
-9

о ; =
о_:1 у

=
сfi Ё}ý Н

л tr; >1 Ф d
л a--о
я *< 9

l- o,s 9о
о_ = ч _. :l .,

о9-=б=l
=)>.J l- f: F -r ý = = о q-Е g
=a5q)so!j]
2< б tr о. <J = 4

о ;: o_f r.

х <; хФ d

Е ц -в-
я *< 9

a\

(J9qýrg=l

Е Е
= =.?

*Ё Еj l Б d'a - >
=2< - tr Ф.о = Б

|: Y,i = ё = i

яп,dЁ}ýts
i- tr; хФ dv 9 =: а:

я _< 9

F л._ о i.
q= Y,. = d,
;:z jt _.oi
о9<ýФ=l
- ý =:ý о о. ^i q

>< з Е ЁБ
=

ц

ь Е,ц рЕЁ Ф

д Е =;,Б i\ro=r!=

я -< !-)
?а

фЕ
f: о,= 9Ь
о_= ч -,

=
6,

о_9 Б s ý; l
i,Ёý=.ёiзg
5Члоd->s2< - tr o_(J:i q

-l и, Б

нR р
_и Е
с.а ý Еt

Rx р
яв яХ ..] -

;Ё

Fоо

aiaQ

*:Еl

;!ч >Е

- Е iо<
=ч < :Еiзg ;
=(!Yоо_9 s c). .- >tr9iсtra9х (в }, :с ё-

>о,,-й Е

!,;, Е ý
5(Jо i!Ji > ч фY ч
= о о ох Ф

Б
=

* 1*ёtrсg9йх
оilЕоЁЕ9Е:Ьо9 а, _у:Е !=;'iч: =':;г= Б_ l: ý l У о_>i ь е

=
а5 a:

- ^б а a х a-. s+E Б - iчEsEE.Ebi
ý Ц 3Е,3 " Sо9 х t-. .,j о tr:
Е Б

=
д р gE;

Е_: * ф *_iJ Ё Е

е ij 8Е j,6o j
ZliLcý()(.)i-

=9а а=:
Ё=ё Е_;Ё>,:2 Е -О .J

. а. ic \о х
ы9 ; -- о
9tji уе

_ L:- ч Ф_

Ф:. л _ еа:
=

9 9д Е Ь iiя-': оФ ,:Е:

э* Ц - з *3 ai
=Еч=r--)=у.х n j э 9. {J Ф х!п- о о о Е q о]
2, z\a Y (J Е Ф О-

ý:
-!:
ц,:.в ýц;о+
Бýё:

:ч=t
йi7Jj

пr:(=;о

gg*аi
ddooi
a.) О_ Е ЁЁ

сOф

9

с0;

е
9

Е

а
9

Б
Б

о
о\о о\

Фо
Ф
Ф

о
ь

о_

г- г*

Ф_
Ф

Ф_
Ф

о
Ф

Ф о
о

о_
г-al

о
гt Ф

ол

о\

Ф_

Ф]

оь ь
с.а

Ф ол
Ф

о
о]

ол

о.

о_

о.

Фл

c..l (\
Фло

Фо
Ф Ф

(J;ll ..j

aо býiiE<
'Б i ач ., ыЕ Ё Е:с Y = ., Б о

=Ёi лЕ9:са = ] б ь- ý

= Ё0;€ о

io а т
9,Б 1аý э Ё-E:Fa=O_l.ЕзБý9р5ý
=,кЕi':s-;-яФо=t=зFiсd

59ёё+а9вg

о i <...]

'Е i ч " ЁЦ Ё ffЕY ^Е,, x(Ji
а Б a э 9 a- 3

Q а_ЕчБs ;

о,: я Е:9 F*Et i-'JUл l-хчэý9у=ý
_,:aЕ>ý=чуо

a.i < i: о.б il;о=<i*ь-9>3б

t * ь; ý,: -
,ý Е i " Б *Б ч а
Е у * о Ё!?

=j * а = лtr 9 Е
: =:]

(g >,t ýЁ ч6=9 а
: оqЕБ

Е,А о I

9,Е B.ai 9 i
i?lФФ9r!

t о=9=зLYа
j.i<=:o.й:,:la-
о =<.+6Q>5ъ

l-

о

-Е
аБ

,1 п з
dý {
Rк е

-l -, зс{ý 11

К (..r Ё

.]и аdc! <
Rк 9

c.r ý
K('l

ciJ=P

р> й Ё
(J о-<

F о х а -.,;чЁtrоЕ:l хý tr ь_сОa-с,:i

9,яiзб
ц fr з; айli=

х9!а=Е;i.чФэ*(,Ёх - Е i а2U о s > х

о

ол.
<JE

:о*
!.l о_Ф о

+ч:;

(,=
aЕF9о
i" аg >

о:)о 0,
=

{Jй;Е:ф

giэо-
Ё9},з=

.:Е;Y5У
-9й9>-
;яilq9g rЕ - Е йd-ч о i = аcn \J slJr.o

о

о.

.j
ф

Б_ч

2Е

!о г- о\

х
9

а
е

i

z

а
9

п

со;

х
9

i
5

с0;

5
9

Е

ь

Ф
ь 11ь ..lь

al

г_

о
ь
о

\о_ to о

Фл
Фь

Ф_

ь
о
(\

Ф
Ф
c,l

Фл
Ф
cl

о

о_ олоь о о
ol

Ф

c.l

Ф_

c.t a.l

о

о.

Ф_

ь гt

ол
ФФ

Ф
Ф

Ф Фло

.1 с} \ \ ч
г*

\с_

г*

Ф о
Ф

оо
о

Ф(\
cl с](\

оо Ф
Ф

l L'!С * = =.9 ф86Е=
i о, Ё9

=ф s _Е Y Е
= f б >* !ýF;=o :
о*,0 а Ё о

iXgE Е9-> х
9чайОхЬ:=rar!=lдEl=s9lo
=

?= з * ч н
аёзЕg зв

=
х L'E i:

=

; Е,э", " 1! a
= б s _Е Y f:f, =:] б >," Ф

f х;; = a ох ->-U

",=iХяЁ *- ? Ёяi х g

'9iай9хЬ:а*Ё9т:=р
ааЕ?=g*чн
5 9ёБsа9 gg

=Ф_jo=K."_i
= l a':с- = i =Ё.9 i"Edt=

; !' *I
". - я 3,] 9

f =:l d xL Ф

3 *iЕ-U 9

л,=iii! l: о а.+= v а-эЕаJ3р"Е
_9iЁS{ё;3;l;ýэ:ЕdаоqiЁЕехiпЁ,Ёо ><аы9 > 5ъ

=х t'ё :=
'ё i в.ч'Ёs Е яiЁ *g iЕ=
; ь9=Р +
о +-ц= Е ч

aА оо Е

Е,;Ё*iяЕ Е;Ьt;йо4Ь.пslйr!i.о
бЁý}ЁЕЕýfiцЕ aф | n aJ Б о-
5 9<,ёзЁч зв

;Ё
=l

о > <€

о
J-,;сrц <
К {-l -

t.la i --, э
с! q! r{

K^t -
]vl зпý.{
К с.а Ё

Аý

яt

:Еоq)t

gБ;

афa
933

ц
Е

Е
о.

кхýх>=хоF5 зФ i!:Фi<lYФ ь=)=ф
,.йý а_ i Б.9:Jo>:ocis ý3э,;ЕЁ{=
< ;;ej <

= аЁ3цi5
l_ * (ntо-
4о .9 л ý оо,?,,Е.ЕЕа
ll'*i< ч+ч; к = Е: н ё; х л€х:f БrЕt*d =а* ý В iЬ; е
9 ý 9 с9 з + ч

=

я;ý-Ё
;iJ=чо

-;iq-ё_д о-

cJ оi а t Еj:оЕФ9о
i!<x:r
;

=
Ё'6 a=

==Е=9а:сr_Ечl'сdб оф Y.о о_

3 Р 8"Ё р хс0 о х_ = э
+i?:9?EE.*й;d:Ё
-=оо>:о
а ч: i Ь>,;rJчrtФоко.
со(JtrtrUч9

яýёiЕ;
tФоlzФау

Е с'Б }Ф:
c). .) ьФ = ý9 Е Е: F!= о.
=(J-j=Fr:r-z

=-)a а,

". = I L у F хл:+сво ()L=
Ёрр_9 ýqE
5 ф Ёй i.* о
i!-'=ol-r
=:i Е:ts;; = =ii}.эЕЕн
е--?=ý€,Ер3.z.\)о-Jоo.st

l,iБлх

9qiб
а:5 q

ч i ьяБ
-йобl
=|:оtrЕЕiýе.

бз99е
2о-еtr]э

рaс5Ё
!.l о. _

=

iФ9

>53Ё
о

c.l
(.l
c]

а
9

i
5

а
а

Е

9

а

:

а
9

ý
Е

о.
гt

N

о\
гt
\о
al

Фл

(\ c^l

\о

cl

\о
о
al

Ф
c..l

о
ь

о
ь

Ф Ф
Ф

оо о

Фл
гt

Ф,
гt

о_ь
гt

г_
о
гt

Ф
с*

о
г*

о

о\ о.,
Ф о Ф

о\

Ф о

о\
о\
(\

о:
о\

ý_ь
г*

\о
ý_ь

оь гt Фл о о Ф о

EE:ii
Ф Ё9 ss _- Y:Ез 9 }- 8
Б:a о

:J(J_F

*зЁчзЁiо;о-о.*9 а\о

=х iEi'i=
т Е,Е, " вч ýэ = ч б хц ФF ь =:Jo !
= i1 l < = ч
3 =-=-U ч

",цЁХgЕ д- 9 Ёхi r 9

'9l:айахЬ-,Еii!gё;3а 6: ?= 5 Ё ч Е

6'ЕýýЬаЕ Ев"

Е.ё ь,Ё Е; ý
'+ = Ф Ф о ta: Е

=9
^

о.; U; о, й

э T al d х9 Ф

i 99"з ;
л,= l ! s Х эЕ9s*1* о;9Чай9хЬ.п:=сaf!=ф
-':E!ýs9:zoаё=а=5*ча
оr<.+ы9>U-о

=
х i* i'i

=

; !' * э ,. - я 8 е*; =о;а = f Ф >,- Ф
i ы? =; е
я Ё>-ij

л,=JYsi э
- ? Ёяi х у99tай9хЬ.::ý=фrчslд
Б5ý}Ё_ýЕiЕ
6:<*ёзilч зЕ

ý; ia:(=a
,ё i ач " ЁЕ Е Е
Е Y :: .. х о tЁ= _Ё9iа = f d >а- !ý
Е го=Y
я Ё:-tj

эА о iл,=iЁil д

х?Бý9ЕIя
а 6: ?:5 Ё ч Е

5 9ýёsЁч g€

Jи;
K.r Е

t,., э
c.r ý {
RK g

olý R
К ...J Ё

-:.пЗ
ýýЕ

t

:

t-.а.о
tr

9f*

gо}

ýо
1;н
Е a=

Б->.

о_х о.trбJЕ

йЕg

азыЕ{:о

' !-j aб

=
q.9

.ооо л.aо=л(ýФх
'Е9ы ]

>9Ь l
_ о:Е +
й bi: q

-_ l9 ьчЕ=i s х х)= о

d9:< Ф !.a,;iЕ n ь= чх

e.s; Е ч,6

о

й 9я
9 *'=

с
Е
)ý

с

ý
Е

с

:сEi

rде
rчЬ;

э->Ф
x,i с d
ебf9

sЕf ci з
б Ё\о Г Е о
а= 3ý r€}F 5.9; о

Y-==.вFt
Е 9 е fi е* ýо_ а'|-. Ё >r >l l-F:l i1 .j У z о
> >\tr о о i tr(J < U tr :.l+(J

\о
с\l

ь
c.q

ФА

а
\Б

9 со;

х

п

z

ь
х
ё

?

F.

9

: Фб

9 9

з
F-

N
ьо ьо\о о.

ол

о..

ч
гt

с* гt гt о
гt

Фь

Ф
о\ о1

Ф о
о о оо

Фо Ф_
о оо Фо оо

о
\о !о

Ф ы
v,l

оь
гt

о] s
гt

о_

ь

(\ c.lVl
\о

оо оо Ф
Ф

:Е l,i:,i=F.: Ф 3 Б Е s
ё

=
3.ч " ЁЕ Б ýiЁ Еч сЕ;* i:ýа,Е

й _tr> ii Ф

",ýilxj5 Е
g Е г;3 q " Ё

Fх=}iЁiJ;
5 9ёЕ*Ё9 Ев*

= с) -.a

=
ц l,i:,i

=Kl!!if!._ i)s F =: о ?
ё

=
Е.ч " Ёв Б яi- !ч +з=Е Е l ч i" ý

-ЕЁFэЕо"н
_,!ii;з=Б;хhх=}ЕЕqбй;i:=*cd€Fnб
5эýёЬF9Ев'

ýФ..iЕ i ь; =,: -Ё9 EF*ii
'= - (в Ф о l+] - =9 : о- =

9
=

.j у
; - т Ф d9

=
= .6 Е _tr 9 Е.d = а б >\ц Ф

i *Н== 3
i9s ;

л]=аЕi: 4
Е о е.s= У ;T

* Е aа 3 о " Ё:9iчiiоjхgё;?ЁзЁзЁ
5 3ёЕRаg ЕЁ

Y: х= =Jr

Е Е,ý * Е ЁЕЕа
* Ё i o-t Ёч s

Е Е
=

ý а" Е
d aq;€ о
о _-цi о 92

Е я р3ý Е _ рху.лб!)9хб

F х
=

5i i i; н

ý эýЕЁF9 Ёв*

пl! i
aiN - c.r е] R

кN -
N c^.I а c.r ý i

К .^.l Ё

F
ахЕ

Е*;;
и; Ба
оl 9
kфi

>>о<

,J=X=a>=a9
+Еl:=;i{ФЕхб Ёi,=ЁЗ
sФý =фOJ=о_оqц* ь ч F б
Б

=
б'> 9 Ёi,g "ýЕЕЁьg

Х
'

ф --:,!э,ý х

*й=о=х-_,;L

й о_ о 'i !? l ха,. о х ._ х ! Ф F Е!_Ё ох* ! лU

- q: i., = с ?'=ýiэоя;Е"!Еý
Ё :_- = ч - a:-d !+Ф
еЕ Ё аЦ Ц i i_х i Ее-оаЕ ыЁЁЕ Ё Ёбzl- о о о tr > (J s > Е

6 a,)

=..

о>

qý

_9.ё 8

3 9F
Ёл9

9ё9
Ёо

. -. qo-

Y +ьб
й9с.оýйё!

(\

со

а
л
(.)ьц
j
(J

F

9

Е

:
ао
сOФ

х
е'

х
о'

F-

9
ч

Ф_

ь
г*

ю(\ \о
c.l

о
Ф

Ф
Ф

Ф Ф Ф Ф
ь

гt

\о(\ \о
c.l

ооо

: Е a.'Е = = <

,=!,3 ЕiЁЁý
9 Б Ё: - о Е D ýЁ- Еч,iЁЕi +ЕЁ: Е
J _tr: -

",ýiхiЕ э
I Е г;3 q " Е

*';Еэs=!?!zооd=?={*ч*ЕБ&SЁанi,яо ><-аыQ > зъ

; Е i'E i = sF.9 Ф l" Б r s
)= ='= -. г ос ч:J
9 Е Ё; " о ý D ý; tr Е 9 9х

=а ==ci >,цФ

9 Е;"3 ;
_-,];j

* Е г;3 р * Е.:iý=фr!sф
-':El==9tс)99;9ЁзЁзцЁ d < !: о_Б F,хо ><+а9 > Uъ

a:с i-,t j<=
;о аý::.i

; d цf, - б Ч ф

*- ;s _a9E
э <:I Kl хl (d

ЕА о i
о': q *

=
о

=- * Е аЁ у о " Е

5 х i bi Ё i J н
Ё;>*Фjl-jя
59аЕеЁgg*Ё

.! ý <
ii ...l -

aq, i
RK е

*,r,;(trý {
Кбl -

ф
о

gg

*= о_лч = >,l- :с

ЕчЁпаэ
Е: х :zF_ q.: Е ! 9L i:

о:.'сб о - е Ё

s9ssfjo;+i,5l"j еý9
x!?:Jo_dtrf.;
й,х 0J 9] о ь=
- х tr _Y С о.л

a) о d
* Q- ч Ёa !Н 0) Ф

о Yц f,l-
- цv л Y

оФо 9-;
.i i Р g iх L
- * 9 Ё a,:( \,/
.{!:оччц(J,.,ч о_э ьЕ.а
=: '

Р Рей
= й >,tr О (J _

_9 iJ l
=d;

Еz.zа,)-уJ.-дс

ot
г9
чtr

aFР-
, г: ij.1 i.l

лi бý
Ф 9F_

=
aS

>tr Е 6
(\

cd

о.

i-,]

а.tiо

к

(ý

о
E{

l
9к
tr
ф

д

,
доьц
i
о

ь'l
"iI
1
L
cil
ýl
Nl
Kloiюl
E(lнl
El
зl

лl
ýl

Ёiо

сd

о
сdа
Lоуо
фо
ь

Е

с! -ý
z, tц t{
d; цаý но-
Ф )+,l (J

o--z
L_]!n ;ь<

z
Ф

Ф

Ф

d
Ёtоо

Ео
(d
о.

д
Frо

Е{

(d

Ф
Е{

о
ц
Ф
cdо

цL
о
L4

(\
(\

I

(\
*Фд(\

lr о)

l. )ý

лД/,\очьz
b's оФi{:Е
хtЕ
6 -1оtФ
ýсdF-
iýo
-ýо
Ф Q.хД*ь:tопцa1 рз

хЧ
,д t=

xvюбо()cJ:t
a,]

€,
Ф

t

Ф
pr

Ф

юь
о.
d
н
фо
ц[
охо
о
zz

(-)

tr
с)о
ф

оо
<t

<-

ý
сa
оо\о

cn

ýбl

.n :s
c.n *

оо

с\

+-olx
a,l *

ý
оо

-i-ь
c.l

ýа
c,l *

<.
со ч

оо\о
\о

\о
ýý
оо

с,] -oq х
c.lH

cn

c,I
сa
оо
cn <-(\

(\
<-

яБ
с.J*

c.l
са ь

(..l

оо

спь
сr')

ц

о
ф

9д
l!o
ýхU
Ео*

оFо

t_,

а-
F..

Ф
х
д
фоо

-а
lr
Ф
(.)

Ф

Ф
о
f
z
tr
ф

о
Q

д
б

ь
dK
Ф!ЕЕdэф
\оý
_л lл
:.j loдо

Ft
Ф
х
E{
о
ю
о
l4о
ф
Ф
(nай
с.)

(d
F]
{)
х
E{

9ю
о,о
д
(dо
a)к
Ф

__а

с'

доg
Еfо
Frо
х

F
Ф
х
9
a)

Ф
cl